ЗАТО п.ГОРНЫЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2022г. № 09/11-1

п.Горный

Об определении результатов выборов депутатов Думы городского
округа ЗАТО п.Горный четвертого созыва по многомандатному

избирательному округу № 1

В соответствии со статьей 82 Закона Забайкальского края «О

муниципальных выборах в Забайкальском крае», на основании данных

первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии № 601 об

итогах голосования, ЗАТО п.Горный территориальная избирательная

комиссия п о с т а н о в л я е т :

1. Признать выборы депутатов Думы городского округа ЗАТО п.Горный

четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 1

состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными депутатами Думы городского округа ЗАТО

п.Горный четвертого созыва по многомандатному избирательному

округу № 1, как набравшими наибольшее число голосов избирателей,

принявших участие в голосовании:

1. Ванькова Владимира Анатольевича

2. Куй дину Ольгу Дмитриевну

3. Рудницкого Александра Ярославовича

4. Сучкову Ольгу Александровну

5. Тимофееву Юлию Сергеевну

3. Разместить настоящее постановление на сайте городского округа ЗАТО

п.Горный во вкладке «Выборы-2022» в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Направить настоящее решение для опубликования в газете

«Забайкальский рабочий».

Председатель ЗАТО п.Горный
территориальной избирательной

комиссии

М.П.

Секретарь ЗАТО п.Горный
территориальной избирательной

комиссии